
 
 

 

Uchwała nr 1 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie § 22 ust. 3 Regulaminu Walnego Zgromadzenia AC Spółki Akcyjnej, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co 

następuje: 
§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje na członka komisji skrutacyjnej Panią Milenę Kozioł. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

 

Uchwała nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie § 22 ust. 3 Regulaminu Walnego Zgromadzenia AC Spółki Akcyjnej, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co 
następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje na członka komisji skrutacyjnej Pana Karola Nowaka. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

 

Uchwała nr 3 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 Regulaminu Walnego Zgromadzenia AC Spółki Akcyjnej, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje:  

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki wybiera na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Pana Szymona Konrada 

Jaczuna. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

 

Uchwała nr 4 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki odbywające się w dniu 26 czerwca 2025 r. przyjmuje następujący porządek obrad:  



 
 

 

1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia.  

2. Wybór Komisji Skrutacyjnej.  

3. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
4. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania uchwał. 

5. Przyjęcie porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2024 r. oraz sprawozdania Zarządu AC Spółki Akcyjnej z działalności Spółki. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 r. i sprawozdania Zarządu AC 

Spółki Akcyjnej z działalności Spółki. 
8. Rozpatrzenie sprawozdania Rady Nadzorczej AC Spółki Akcyjnej za 2024 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej AC Spółki Akcyjnej za 2024 r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku Spółki za 2024 rok. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia kapitału rezerwowego i przeznaczenia go na sfinansowanie nabywania akcji własnych 

Spółki w celu ich umorzenia, upoważnienia Zarządu Spółki do nabywania akcji własnych Spółki w celu ich umorzenia oraz powołania 

pełnomocnika uprawnionego do reprezentowania Spółki w transakcjach nabywania akcji własnych Spółki od akcjonariuszy będących 
jednocześnie członkami Zarządu Spółki. 

12. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Zarządu AC Spółki Akcyjnej (tj. Panu Anatolowi Timoszukowi, Panu 

Mirosławowi Bronisławowi Bendzerze, Pani Katarzynie Rutkowskiej, Panu Krzysztofowi Szymańskiemu i Panu Pawłowi Baraniukowi) 
absolutorium z wykonywania przez nich obowiązków w 2024 r. 

13. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej AC Spółki Akcyjnej (tj. Panu Michałowi Karolowi Hulbójowi, 

Panu Arturowi Jarosławowi Laskowskiemu, Panu Zenonowi Andrzejowi Mierzejewskiemu, Pani Marzenie Annie Smolarczyk i Panu 
Dariuszowi Kowalczykowi) absolutorium z wykonywania przez nich obowiązków w 2024 r. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie „Polityki wynagrodzeń Członków Zarządu oraz Członków Rady Nadzorczej AC S.A.”. 
16. Zamknięcie obrad. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

Uchwała nr 5 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 r. oraz sprawozdania Zarządu AC Spółki Akcyjnej z 

działalności Spółki 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co 

następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zatwierdza po rozpatrzeniu sprawozdanie finansowe za rok 2024, na które składają się: 

− wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

− bilans na dzień 31 grudnia 2024 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 214.369 tys. zł, 
− rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2024 do dnia 31 grudnia 2024 roku, który wykazuje zysk netto w kwocie: 28 .221 tys. 

zł, 

− zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku wykazujące zwiększenie 
kapitału własnego o kwotę: 625 tys. zł, 

− rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku wykazujący bilansowe 

zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 496 tys. zł, 
− dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki po rozpatrzeniu zatwierdza sprawozdanie Zarządu AC Spółki Akcyjnej z działalności Spółki w 
2024 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 



 
 

 

Uchwała nr 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej AC Spółki Akcyjnej za 2024 r. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zatwierdza po rozpatrzeniu sprawozdanie Rady Nadzorczej AC Spółki Akcyjnej za 2024 r. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

Uchwała nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie podziału zysku Spółki za 2024 rok 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki przeznacza zysk netto Spółki za rok 2024 wynoszący 28 221 004,53 złotych (słownie: dwadzieścia 

osiem milionów dwieście dwadzieścia jeden tysięcy cztery złote pięćdziesiąt trzy grosze) w całości na kapitał zapasowy.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

 

Uchwała 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia o kolejności głosowania projektów uchwał dotyczących punktu 11 porządku obrad 
(uchwały nr 8): 

1. w pierwszej kolejności: projekt uchwały złożony przez Otwarty Fundusz Emerytalny PZU „Złota Jesień”, o którym Spółka 

poinformowała Raportem bieżącym nr 10/2025 z dnia 23.06.2025 r., a w przypadku niepodjęcia tej uchwały: 
2. projekt uchwały złożony przez WIM sp. z o.o., o którym Spółka poinformowała Raportem bieżącym nr 11/2025 z dnia 

23.06.2025 r., a w przypadku niepodjęcia tej uchwały: 

3. projekt uchwały zaproponowany przez Zarząd Spółki, którego treść została upubliczniona wraz z projektami innych uchwał 
Raportem bieżącym nr 8/2025 z dnia 28.05.2025 r. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 4.735.050 

Liczba głosów „przeciw” 747.041 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 190.327 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

 

Uchwała nr 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie utworzenia kapitału rezerwowego i przeznaczenia go na sfinansowanie nabywania akcji własnych Spółki w celu ich 

umorzenia, upoważnienia Zarządu Spółki do nabywania akcji własnych Spółki w celu ich umorzenia oraz powołania pełnomocnika 

uprawnionego do reprezentowania Spółki w transakcjach nabywania akcji własnych Spółki od akcjonariuszy będących jednocześnie 

członkami Zarządu Spółki 

§ 1 



 
 

 

Na podstawie art. 396 § 4 Kodeksu spółek handlowych oraz na podstawie art. 17 ust. 2 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Spółki, postanawia utworzyć kapitał rezerwowy i przenieść do niego kwotę 36.800.000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć milionów osiemset 

tysięcy złotych 00/100 groszy) z kapitału zapasowego utworzonego z zysków z lat ubiegłych, powstałych przed rokiem 2021, która zgodnie 
z art. 348 § 1 ksh może być przeznaczona do podziału pomiędzy akcjonariuszy.  

§ 2 

Na podstawie art. 396 § 5 Kodeksu spółek handlowych oraz na podstawie art. 17 ust. 3 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
Spółki, postanawia utworzony kapitał rezerwowy przeznaczyć w całości na sfinansowanie nabywania przez Spółkę jej akcji własnych w celu 

ich umorzenia.  
§ 3 

Na podstawie art. 359 § 1 i 2 w zw. z art. 362 § 1 pkt 5) Kodeksu spółek handlowych oraz na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Spółki, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym upoważnia Zarząd Spółki do nabywania akcji własnych Spółki („Akcje Własne”), zgodnie z 
powszechnie obowiązującymi przepisami prawa oraz na następujących warunkach:  

1. Kwota, która może zostać przeznaczona przez Spółkę na nabycie Akcji Własnych, wynosi nie więcej niż 36.800.000,00 zł 

(słownie: trzydzieści sześć milionów osiemset tysięcy złotych 00/100 groszy) („Budżet Skupu”). Nabycie Akcji Własnych finansowane 
będzie wyłącznie ze środków w łącznej wysokości 36.800.000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć milionów osiemset tysięcy złotych 00/100 

groszy) zgromadzonych w Kapitale Rezerwowym.  

2. Zarząd Spółki jest upoważniony do jednokrotnego lub wielokrotnego nabywania Akcji Własnych w okresie od dnia podjęcia 
niniejszej uchwały do dnia 31.12.2025 roku (włącznie), jednak nie dłużej niż do wyczerpania środków objętych Budżetem Skupu, 

przeznaczonych na nabycie Akcji Własnych.  

3. Spółka może nabywać Akcje Własne w transakcji lub transakcjach zawieranych poza zorganizowanym systemem obrotu 
instrumentami finansowymi, przeprowadzanych w drodze publicznego zaproszenia lub zaproszeń do składania ofert sprzedaży Akcji 

Własnych przez wszystkich akcjonariuszy Spółki.  

4. Liczba Akcji Własnych, które mają być przedmiotem nabycia przez Spółkę oraz treść zaproszenia do składania ofert sprzedaży 
Akcji Własnych zostanie określona przez Zarząd Spółki, a następnie przekazana do publicznej wiadomości w drodze raportu bieżącego 

Spółki.  

5. Cena nabycia jednej Akcji Własnej wyniesie 40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych). Ponadto, skup Akcji Własnych zostanie 
przeprowadzony z zachowaniem następujących warunków:  

5.1. cena nabycia Akcji Własnych będzie jednakowa dla wszystkich akcjonariuszy,  

5.2. Zarząd Spółki przeprowadzi transakcje skupu Akcji Własnych z zapewnieniem równego dostępu akcjonariuszy do realizacji prawa 
sprzedaży Akcji Własnych.  

5.3. w przypadku, gdy liczba Akcji Własnych zaoferowanych przez akcjonariuszy do nabycia przez Spółkę w odpowiedzi na zaproszenie 

Spółki będzie wyższa niż łączna liczba Akcji Własnych określona przez Spółkę w ogłoszonym zaproszeniu, Zarząd Spółki dokona 
proporcjonalnej redukcji ofert akcjonariuszy, zaokrąglając liczbę ułamkową Akcji Własnych w dół do najbliższej liczby całkowitej, tak aby 

łączna liczba Akcji Własnych była równa maksymalnej liczbie wskazanej przez Spółkę w ogłoszonym zaproszeniu, przy zachowaniu zasady 

równego traktowania wszystkich akcjonariuszy, z uwzględnieniem pkt 5.4. poniżej,  
5.4. Akcje Własne pozostałe po zastosowaniu zaokrąglenia, o którym mowa w pkt 5.3. powyżej (tj. Akcje Własne w liczbie stanowiącej 

różnicę pomiędzy liczbą Akcji Własnych określoną przez Spółkę w ogłoszonym zaproszeniu, a łączną liczbą Akcji Własnych objętych 

zredukowanymi i zaokrąglonymi ofertami sprzedaży) będą przypisywane do zgłoszonych przez akcjonariuszy ofert sprzedaży po jednej 
Akcji Własnej, kolejno, począwszy od największych ofert sprzedaży do najmniejszych, aż do całkowitego przypisania Akcji Własnych w 

liczbie równej w ogłoszonym zaproszeniu, a w przypadku ofert na taką samą liczbę Akcji Własnych, od akcjonariusza, który złożył ofertę 

wcześniej.  
6. Akcje Własne zostaną nabyte od akcjonariuszy za wynagrodzeniem wypłaconym przez Spółkę wyłącznie z kwoty zgromadzonej w 

ramach Budżetu Skupu (finansowanej środkami zgromadzonymi w ramach kapitału rezerwowego), która zgodnie z art. 348 § 1 Kodeksu 

spółek handlowych może zostać przeznaczona do podziału między akcjonariuszy.  
7. Nabywane będą wyłącznie Akcje Własne w pełni pokryte.  

8. Akcje Własne nabywane będą za pośrednictwem firmy inwestycyjnej wybranej przez Zarząd Spółki.  

9. Celem nabycia Akcji Własnych jest ich umorzenie i związane z tym obniżenie kapitału zakładowego Spółki, zgodnie z art. 359 Kodeksu 
spółek handlowych.  

10. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Zarząd Spółki do podjęcia wszelkich czynności prawnych lub faktycznych 

niezbędnych do lub związanych z nabyciem Akcji Własnych, zgodnie z treścią niniejszej uchwały, w szczególności do:  
10.1. określenia zgodnie z treścią niniejszej uchwały liczby nabywanych Akcji Własnych, w tym ich maksymalnej liczby,  

10.2. określenia przed rozpoczęciem procesu nabywania Akcji Własnych warunków, terminów i zasad przeprowadzenia publicznego 

zaproszenia lub zaproszeń do składania ofert sprzedaży Akcji Własnych przez wszystkich akcjonariuszy Spółki, w tym w szczególności do 
określenia: (a) warunków i terminów składania ofert sprzedaży Akcji Własnych przez akcjonariuszy, (b) treści ofert sprzedaży Akcji 

Własnych oraz ogłoszenia wzorów tych ofert lub umów, (c) zasad i warunków przyjęcia ofert sprzedaży Akcji Własnych i rozliczania 

transakcji nabycia Akcji Własnych,  
10.3. zawarcia umów z odpowiednimi, wybranymi przez Zarząd Spółki podmiotami (w tym w szczególności z firmą inwestycyjną) 

dotyczących powierzenia tym podmiotom wykonania wszelkich niezbędnych czynności wykonywanych w ramach skupu Akcji Własnych 

oraz udzielenia tym podmiotom niezbędnych pełnomocnictw i upoważnień,  
10.4. złożenia wszelkich dyspozycji rozliczeniowych oraz dokonania innych czynności prawnych lub faktycznych niezbędnych do 

rozliczenia transakcji nabycia Akcji Własnych,  
10.5. podjęcia następujących decyzji, wedle uznania Zarządu Spółki, kierując się interesem Spółki (a) zakończenia w każdym czasie 

nabywania Akcji Własnych, (b) rezygnacji z nabywania Akcji Własnych w całości lub w części, (c) odstąpienia w każdym czasie od 

wykonywania niniejszej uchwały, w tym od przeprowadzania nabycia Akcji Własnych, w tym również po rozpoczęciu przyjmowania ofert 
sprzedaży,  

10.6. podjęcia, w okresie trwania upoważnienia do nabywania Akcji Własnych, o którym mowa w ust. 2 powyżej, wedle uznania Zarządu 

Spółki, kierując się interesem Spółki, decyzji o kontynuowaniu nabywania Akcji Własnych na zasadach przewidzianych w niniejszej 
uchwale, w razie uprzedniego skorzystania przez Zarząd Spółki z uprawnień, o których mowa w pkt 10.5. powyżej,  

10.7. określenia harmonogramu nabywania akcji własnych, w tym ram czasowych realizacji poszczególnych transakcji,  



 
 

 

10.8. określenia szczegółowych warunków nabycia Akcji Własnych w zakresie nieuregulowanym w niniejszej uchwale.  

11. Zarząd zobowiązany jest do powiadomienia najbliższego Walnego Zgromadzenia o realizacji postanowień niniejszej uchwały i jej 

zakresie, w tym o liczbie i wartości nominalnej nabytych Akcji Własnych, ich udziale w kapitale zakładowym Spółki, jak również o wartości 
świadczenia spełnionego w zamian za nabyte Akcje Własne.  

 

§ 3 
Działając na podstawie art. 379 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz art. 108 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 2 Kodeksu spółek 

handlowych, w związku z możliwością wystąpienia przypadków, w których nabywanie Akcji Własnych przez Spółkę wymagałoby zawarcia 
umowy pomiędzy Spółką a członkiem Zarządu Spółki lub skutkowałoby zawarciem takiej umowy, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

powołuje Panią Milenę Kozioł na pełnomocnika uprawnionego do dokonywania w imieniu Spółki wszelkich czynności prawnych lub 

faktycznych prowadzących do lub związanych z nabyciem przez Spółkę Akcji Własnych od któregokolwiek z członków Zarządu Spółki , w 
szczególności do zawarcia w imieniu Spółki z którymkolwiek z członków Zarządu Spółki umowy sprzedaży Akcji Własnych, w tym poprzez 

dokonanie czynności prawnych lub faktycznych prowadzących do przyjęcia oferty sprzedaży Akcji Własnych złożonych przez 

któregokolwiek z członków Zarządu Spółki.  
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 4.857.167 

Liczba głosów „przeciw” 813.924 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 1.327 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

Uchwała nr 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu AC Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Anatolowi Timoszukowi z wykonywania obowiązków Prezesa Zarządu 
AC Spółki Akcyjnej w okresie od dnia 01.01.2024 r. do dnia 04.11.2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

Uchwała nr 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu AC Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 

następuje:  

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Mirosławowi Bronisławowi Bendzerze z wykonywania obowiązków 

Prezesa Zarządu AC Spółki Akcyjnej w okresie od dnia 05.11.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

Uchwała nr 11 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 



 
 

 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu AC Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Pani Katarzynie Rutkowskiej z wykonywania obowiązków Wiceprezesa 
Zarządu AC Spółki Akcyjnej w roku obrotowym 2024.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.500.610 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 59,80% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.500.610 

Liczba głosów „za” 5.500.610 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 
Uchwała nr 12 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu AC Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Krzysztofowi Szymańskiemu z wykonywania obowiązków Wiceprezesa 
Zarządu AC Spółki Akcyjnej w roku obrotowym 2024.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 
Uchwała nr 13 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu AC Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Pawłowi Baraniukowi z wykonywania obowiązków Wiceprezesa 
Zarządu AC Spółki Akcyjnej w roku obrotowym 2024.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

Uchwała nr 14 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej AC Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 

następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Michałowi Karolowi Hulbójowi z wykonywania obowiązków 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej w roku obrotowym 2024. 



 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.418 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 
Uchwała nr 15 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej AC Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Arturowi Jarosławowi Laskowskiemu z wykonywania obowiązków 
Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej w roku obrotowym 2024.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.464.438 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 59,4% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.464.438 

Liczba głosów „za” 5.464.438 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

Uchwała nr 16 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej AC Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 

następuje:  

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Zenonowi Andrzejowi Mierzejewskiemu z wykonywania obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej w roku obrotowym 2024.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.577.233 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 60,63% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.577.233 

Liczba głosów „za” 5.577.233 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

Uchwała nr 17 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej AC Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 

następuje:  

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Pani Marzenie Annie Smolarczyk z wykonywania obowiązków Członka Rady 

Nadzorczej w roku obrotowym 2024.  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.606.185 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 60,95% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.606.185 



 
 

 

Liczba głosów „za” 5.606.185 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 
Uchwała nr 18 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej AC Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co 

następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Dariuszowi Kowalczykowi z wykonywania obowiązków Członka Rady 

Nadzorczej w roku obrotowym 2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.238.023 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 56,94% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.238.023 

Liczba głosów „za” 5.238.023 

Liczba głosów „przeciw” 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

Uchwała nr 19 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

sprawie zmiany Statutu Spółki 

§ 1 

Na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz art. 16 ust. 1 pkt (d) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 
postanawia zmienić Statut Spółki, w ten sposób, że artykułowi 13 ust. 2 pkt (g) nadaje się nowe następujące brzmienie:  

„(g) wybór i odwołanie firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego oraz wyboru firmy audytorskiej do 
atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju”.  

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia i zobowiązuje Radę Nadzorczą do opracowania tekstu jednolitego Statutu Spółki, z 
uwzględnieniem jego zmiany dokonanej niniejszą uchwałą.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 5.672.091 

Liczba głosów „przeciw” 327 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 

 

Uchwała nr 20 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

AC S.A. („Spółka”) z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o „Sprawozdaniu o wynagrodzeniach członków Zarządu oraz członków Rady Nadzorczej AC S.A. za rok 

2024” sporządzonym przez Radę Nadzorczą AC S.A. 

Na podstawie art. 395 § 21 Kodeksu spółek handlowych w zw. z art. 90g ust. 6 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i 

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych Walne 

Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki opiniuje pozytywnie sporządzone przez Radę Nadzorczą AC S.A. „Sprawozdanie o 

wynagrodzeniach członków Zarządu oraz członków Rady Nadzorczej AC S.A. za rok 2024”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 5.672.418 

Procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym 61,67% 



 
 

 

Łączna liczba ważnych głosów 5.672.418 

Liczba głosów „za” 4.788.572 

Liczba głosów „przeciw” 883.846 

Liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Zgłoszone sprzeciwy 0 

 


